
 

UCHWAŁA NR XLVII/387/2018 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca statut Zakładu Komunalnego Gminy Ryńsk. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia  1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 827) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W Statucie Zakładu Komunalnego Gminy Ryńsk  nadanym uchwałą Nr VI/30/03  Rady 
Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 11 marca  2003 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2003 r. Nr 22, poz. 450, 
z 2004 r. Nr 33, poz. 495 oraz z 2016 r. poz. 4761)) zmienionym: 

- uchwałą Nr XV/86/04 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 16 lutego 2004 r., 

- uchwałą Nr VII/62/07 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 13 czerwca 2007 r., 

- uchwałą Nr XVI/140/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 27 marca 2008 r., 

- uchwałą Nr II/10/10 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 6 grudnia 2010 r., 

- uchwałą Nr XXXI/218/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 12 grudnia 2016 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 5 w pkt 2: 

a) w lit. h  średnik zastępuje się przecinkiem, 

b) dodaje się lit. i w brzmieniu: 

„i) budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami;”; 

2) w § 5 w punkcie 3: 

a) w lit. f kropkę zastępuje się przecinkiem, 

b) dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) przebudowa dróg gminnych;”; 

3) w § 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6) W zakresie świadczenia innych usług: 

a) prace remontowe wszystkich obiektów gminnych, 

b) inne prace zlecone przez Urząd Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  


